
Spezial-Fahrplan Fasnacht Eschenbach (15. Februar 2025)
Rapperswil-St. Gallenkappel-Wattwil (Linie 622)
Rapperswil 17.47 18.02 18.17 18.32 19.02
Jona Kreuz 17.51 18.06 18.21 18.36 19.06
Wagen 17.56 18.11 18.26 18.41 19.13
Eschenbach Säge (an) 17.59 18.14 18.29 18.44 19.14
Dorftreff B A B A B A B A B A
E'bach Raiffeisen (ab) 18.04 18.19 18.34 18.51 19.19
St. Gallenkappel 18.13 18.28 18.43 18.58 19.28
Ricken 19.14
Wattwil an 19.23
A: Die Haltestellen Dorftreff bis Post Neuhaus können nicht bedient werden. 
B: Bus wendet bei der Haltestelle "Eschenbach Säge". Dorftreff kann nicht bedient werden.

Rapperswil 19.32 20.02 20.32
Jona Kreuz 19.36 20.06 20.36
Wagen 19.41 20.11 20.41
Eschenbach Säge (an) 19.44 20.14 20.44
Dorftreff B A B A B A
E'bach Raiffeisen (ab) 19.49 20.19 20.49
St. Gallenkappel 19.58 20.28 20.58
Ricken
Wattwil an

Wattwil-St. Gallenkappel-Rapperswil (Linie 622)
Wattwil 17.39 18.39
Ricken 17.50 18.50
St. Gallenkappel 17.44 17.59 18.29 18.59 19.29
E'bach Raiffeisen (an) 17.50 18.05 18.35 19.05 19.35
Eschenbach Dorftreff A B A B A B A B A B
Eschenbach Säge (ab) 17.54 18.09 18.39 19.09 19.39
Wagen 17.57 18.12 18.42 19.12 19.42
Jona Kreuz 18.04 18.19 18.49 19.19 19.49
Rapperswil (an) 18.11 18.26 18.56 19.26 19.56

Wattwil 19.39
Ricken 19.50
St. Gallenkappel 19.59 20.29
E'bach Raiffeisen (an) 20.05 20.35
Eschenbach Dorftreff A B A B
Eschenbach Säge (ab) 20.09 20.39
Wagen 20.12 20.42
Jona Kreuz 20.19 20.49
Rapperswil (an) 20.26 20.56
A: Die Haltestellen Neuhaus Post bis Dorftreff können nicht bedient werden. 
B: Bus wendet bei der Haltestelle "Eschenbach Säge". Dorftreff kann nicht bedient werden.

bi
s 

17
.3

2 
U

hr
 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n
bi

s 
17

.3
2 

U
hr

 
ge

m
äs

s 
Sa

m
st

ag
sf

ah
rp

la
n

Ab
 2

0.
58

 U
hr

 w
ei

te
r 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n

Ab
 2

0.
58

 U
hr

 w
ei

te
r 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n



Rüti-Eschenbach-Uznach (Linie 631)
Rüti 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15
Ermenswil 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21
E'bach Coop 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26
Eschenbach Dorftreff C | C | C C C 21.28
Neuhaus Post D D
Uznach Bahnhof an 18.41 19.41
C: Dorftreff kann nicht bedient werden. 
D: Die Haltestellen Eschenbach Breiten bis Neuhaus Post können nicht bedient.

Uznach-Eschenbach-Rüti (Linie 631)
Uznach ab 18.18 19.18 19.48
Neuhaus Post D D D
Eschenbach Dorftreff C | C | | C C 21.30
E'bach Löwenzahn 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32
Ermenswil 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35
Rüti 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44
C: Dorftreff kann nicht bedient werden. 
D: Die Haltestellen Eschenbach Breiten bis Neuhaus Post können nicht bedient.

Ab
 2

1.
30

 U
hr

 w
ei

te
r 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n

Ab
 2

1.
45

 U
hr

 w
ei

te
r 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n

bi
s 

17
.5

0 
U

hr
 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n

bi
s 

17
.5

0 
U

hr
 

ge
m

äs
s 

Sa
m

st
ag

sf
ah

rp
la

n


